

事業活動内訳表

(自)令和 2年 4月 1日 (至)令和 3年 3月31日

法人名：社会福祉法人 多摩同胞会

勘 定 科 目		社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部							
サービス活動増減の部	収 益						
	介護保険事業収益	2,619,441,616	85,602,537		2,705,044,153	0	2,705,044,153
	老人福祉事業収益	214,534,020	0		214,534,020	0	214,534,020
	児童福祉事業収益	384,513,625	0		384,513,625	0	384,513,625
	その他の事業収益	151,074,170	10,616,598		161,690,768	0	161,690,768
	経常経費寄附金収益	46,070,735	0		46,070,735	0	46,070,735
	その他の収益	5,042,452	0		5,042,452	0	5,042,452
	サービス活動収益計(1)	3,420,676,618	96,219,135		3,516,895,753	0	3,516,895,753
	費 用						
	人件費	2,245,484,449	81,973,849		2,327,458,298	0	2,327,458,298
	事業費	515,363,350	2,920,488		518,283,838	0	518,283,838
	事務費	478,333,590	4,562,641		482,896,231	0	482,896,231
	利用者負担軽減額	413,720	0		413,720	0	413,720
サービス活動増減の部	減価償却費	218,085,997	7,084,419		225,170,416	0	225,170,416
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 130,981,781	△ 901,056		△ 131,882,837	0	△ 131,882,837
	徴収不能額	3,880	0		3,880	0	3,880
	徴収不能引当金繰入	114,028	0		114,028	0	114,028
	その他の費用	0	0		0	0	0
	サービス活動費用計(2)	3,326,817,233	95,640,341		3,422,457,574	0	3,422,457,574
	サービス活動増減差額(3=1-2)	93,859,385	578,794		94,438,179	0	94,438,179
サービス活動外増減の部							
サービス活動外増減の部	収 益						
	借入金利息補助金収益	2,996,049	0		2,996,049	0	2,996,049
	受取利息配当金収益	11,056,263	44		11,056,307	0	11,056,307
	その他のサービス活動外収益	12,050,034	45,000		12,095,034	0	12,095,034
	サービス活動外収益計(4)	26,102,346	45,044		26,147,390	0	26,147,390
	費 用						
	支払利息	4,812,300	53,383		4,865,683	0	4,865,683
	有価証券評価損	0	0		0	0	0
	その他のサービス活動外費用	2,728,011	0		2,728,011	0	2,728,011
	サービス活動外費用計(5)	7,540,311	53,383		7,593,694	0	7,593,694
	サービス活動外増減差額(6=4-5)	18,562,035	△ 8,339		18,553,696	0	18,553,696
	経常増減差額(7=3+6)	112,421,420	570,455		112,991,875	0	112,991,875
特別増減の部							
特別増減の部	収 益						
	施設整備等補助金収益	173,877,390	0		173,877,390	0	173,877,390
	施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
	固定資産受贈額	0	0		0	0	0
	固定資産売却益	20,000	0		20,000	0	20,000
	事業区分間繰入金収益	3,300,000	0		3,300,000	△ 3,300,000	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
	その他の特別収益	447,630	11,100		458,730	0	458,730

事業活動内訳表

(自)令和 2年 4月 1日 (至)令和 3年 3月31日

法人名：社会福祉法人 多摩同協会

勘定科目			社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
		特別収益計(8)	177,645,020	11,100		177,656,120	△ 3,300,000	174,356,120
		費用						
		基本金組入額	0	0		0	0	0
		資産評価損	0	0		0	0	0
		固定資産売却損・処分損	37,272,660	38,232		37,310,892	0	37,310,892
		国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	△ 2,160,324	0		△ 2,160,324	0	△ 2,160,324
		国庫補助金等特別積立金積立額	127,164,178	0		127,164,178	0	127,164,178
		災害損失	0	0		0	0	0
		事業区分間繰入金費用	0	3,300,000		3,300,000	△ 3,300,000	0
		事業区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
		その他の特別損失	0	0		0	0	0
		特別費用計(9)	162,276,514	3,338,232		165,614,746	△ 3,300,000	162,314,746
		特別増減差額(10=8-9)	15,368,506	△ 3,327,132		12,041,374	0	12,041,374
		当期活動増減差額(11=7+10)	127,789,926	△ 2,756,677		125,033,249	0	125,033,249
		繰越活動増減差額の部						
		前期繰越活動増減差額(12)	1,376,091,573	△ 32,300,347		1,343,791,226	0	1,343,791,226
		当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,503,881,499	△ 35,057,024		1,468,824,475	0	1,468,824,475
		基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	73,151,757	0		73,151,757	0	73,151,757
		その他の積立金積立額(16)	155,720,794	0		155,720,794	0	155,720,794
		次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,421,312,462	△ 35,057,024		1,386,255,438	0	1,386,255,438